数据表
50 毫米可编程多色 RGB 柱灯
• 坚固耐用、用途广泛、易于安装的多色指示灯
• 可使用邦纳 Pro Editor 软件和 Pro Converter Cable 进行编程
• 通过照明为操作员提供明亮醒目的操作指引和设备状态指示
• 可提供带有全向发声元件的发声型号
• 12 V DC 至 30 V DC 操作
• 无需装配

螺钉、紧固件、O 型圈和垫片。适用于立管（有列出，另售）。
黑色聚碳酸酯
LMBE12RAC 灰色聚碳酸酯
架高式安装系统
型号 特点 组件
SA-M30TE12 - 黑色 ABS
• 流线型黑色 ABS 或白色 UHMW 立管适配器/护盖
• 连接 30 毫米灯座和 1/2 英寸 NPSM/DN15 管道
• 含安装硬件
SA-M30TE12C - 白色 UHMW
抛光的 304 不锈钢 黑色阳极氧化铝 透明阳极氧化铝
• 架高使用的立管（½英寸 NPSM/DN15）
• 抛光的 304 不锈钢、黑色阳极氧化铝或透明阳极氧化铝表面
• 1/2 英寸 两端有 NPT 螺纹
• 与大多数工业环境相容
SOP-E12-150SS 150 毫米
（6 英寸）长
SOP-E12-150A150 毫米（6
英寸）长
SOP-E12-150AC 150 毫米
（6 英寸）长
SOP-E12-300SS 300 毫米
（12 英寸）长
SOP-E12-300A 300 毫米
（12 英寸）长
SOP-E12-300AC 300 毫米
（12 英寸）长
SOP-E12-900SS 900 毫米
（36 英寸）长
SOP-E12-900A 900 毫米
（36 英寸）长
SOP-E12-900AC 900 毫米
（36 英寸）长
SA-E12M30 - 黑色 ABS • 流线型黑色 ABS 或白色 UHMW 安装底座适配器/护盖
• 连接 1/2 英寸 NPSM/DN15 管道和 30 毫米（1-3/16 英寸）
的钻孔